SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYT Phù Cát, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xét chuyển chức danh nghề nghiệp kế toán

Căn cứ Thông tư số 66/2024/TT-BTC ngày 06/9/2024 của Bộ Tài chính

quy định chức danh mã số, tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ chức danh nghề

nghiệp chuyên ngành kế toán và xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ kế

toán viên lên kế toán viên chính trong đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-SYT ngày 29/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát.

Thực hiện Công văn số 4948/SYT-TCCB ngày 29/11/2024 của Sở Y tế

tỉnh Bình Định về chuyển chức danh nghề nghiệp kế toán.

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát đề nghị Trưởng phòng Tài chính - Kế toán

triển khai cho viên chức thuộc phòng, với một số nội dung sau:

- Tổ chức họp và triển khai các nội dung của Thông tư số 66/2024/TT-

BTC ngày 06/9/2024 của Bộ Tài chính và Công văn số 4948/SYT-TCCB ngày

29/11/2024 của Sở Y tế cho toàn thể viên chức phòng biết.

- Lập danh sách các viên chức đủ điều kiện chuyển chức danh kế toán

theo quy định tại Thông tư số 66/2024/TT-BTC (theo mẫu gửi kèm);

- Các viên chức đủ điều kiện làm hồ sơ chuyển chức danh nghề nghiệp,

gồm: Thông báo tuyển dụng; Quyết định bổ nhiệm vào ngạch; Quyết định nâng

bậc lương gần nhất; Bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng, Trung cấp và các chứng

chỉ có liên quan; Phiếu đánh giá viên chức năm 2024.

- Tổng hợp hồ sơ nộp cho phòng Tổ chức - Hành chính trước ngày

03/12/2024: 01 biên bản họp phòng; 01 danh sách đề nghị xét chuyển chức danh

nghề nghiệp kế toán; 02 bộ hồ/viên chức (Tất cả các giấy tờ phải thực hiện

chứng thực điện tử).

Đề nghị Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và các cá nhân có liên quan

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng, trạm Y tế;

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thúc Khả

Chuyên

môn

(ghi rõ

chuyên

ngành

đào

tạo)

Ngoại

ngữ

Tin

học

Ngạch/

Chức

danh

Mã số Bậc
Hệ số

lương

%

PC

TN

VK

Hệ số

chênh

lệch

bảo

lưu

(nếu

có)

Thời điểm

hưởng

lương

Chức

danh

nghề

nghiệp

hạng (I,

II,…)

Mã số Bậc
Hệ số

lương

%

PC

TN

VK

Hệ số

chênh

lệch

bảo

lưu

(nếu

có)

Thời gian

xét nâng

bậc lương

lần sau

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Người lập

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT

PHÒNG TCKT

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT CHUYỂN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP KẾ TOÁN

Số

TT
Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Chức vụ,

chức

danh

công tác

Vị trí công

tác

Trình độ

Phù Cát, ngày    tháng    năm 2024

Trưởng phòng

Chứng

chỉ bồi

dưỡng

theo

yêu cầu

chức

danh

nghề

nghiệp

Lương hiện hưởng Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương

Ghi

chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:20:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:39:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 156/TB-TTYT của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát